
 

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela lei municipal 01/2017

Edição Nº31, Vitorino Freire - MA, 08 de Março de 2018

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gabinete da Prefeita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Erratas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Portarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Executivo

Gabinete da Prefeita

Erratas

ERRATA AO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ERRATA AO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E POR PRAZO
DETERMINADO DE SERVIDORES PÚBLICOS SOB REGIME JURÍDICO ADMINISTRATIVO PRÓPRIO (EDITAL 03/2018).

APrefeita Municipal de Vitorino Freire, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município de Vitorino Freire – MA e a Lei 013/2017, no que
se refere ao processo seletivo, altera o resultado final publicado em 02 de março de 2018, para, no que se refere à candidata ROCHELE SILVA LIMA MORAIS
, inscrita para o cargo de Fisioterapeuta, desclassifica-la por inobservância dos termos do Edital 003/2018.

Vitorino Freire, 07 de março de 2018.

Luanna Martins Bringel Rezende

Prefeita Municipal

 

Portarias

PORTARIA Nº 004/2018 06 DE MARÇO DE 2018

PORTARIA Nº 004/2018  06 DE MARÇO DE 2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
que dispõe a Lei Orgânica de Vitorino Freire – MA em seu Art. 55, XXXV.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ADOLFO MARCONDES SILVA DA ROCHA CPF nº 052.693.923-05 para o
cargo provisório de CONSELHEIRO TUTELAR , do Município de Vitorino Freire.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01 de
Março de 2018 e término em 01 de Agosto de 2018.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições
em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Luanna Martins Bringel Rezende
Prefeita Municipal
 

                               1 / 3



 
Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 31 08/03/2018

                                             

Publicada na Secretaria Municipal de Administração em 06 de Março de 2018.
 

Josué Lima de Alencar
Secretário Municipal de Administração
Ato nº 04/2017
 

Adolfo Marcondes Silva da Rocha
Conselheiro Tutelar

 

                               2 / 3



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

14/12/2020 13:55:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-14T13:55:31-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




